
Za všechny blízké

Václav Neckář

Když začnou vonět 
Svíčky s jehličím 
A nikdo nežene se za ničím 
Myslíme na ty 
Co nejsou s námi 
U stolu

A v darovaném 
Světle betlémském
Hraje si plamen 
Se svým odleskem 
Kde jsou ty časy 
Kdy všichni byli 
Pospolu

Sníh se snáší 
Ke střechám 
A z dálky zní 

Bim bam 

Na mši půlnoční 
Nás všechny zve 
A každý myslí 
Při tom na ty své

Kocour si vrní 
V teple za pecí 
A lampář v nebi 
Hvězdy rozsvěcí 

Souhvězdí rybv
Za ty co chybí 
U stolu

Sníh se snáší 
Ke střechám
A z dálky zní bim bam 

Na mši půlnoční 
Nás všechny zve 
A každý myslí 
Při tom na ty své

Na všechny blízké
Ty co schází nám
A z dálky do tmy 
Zní bim bam

Sníh se snáší 
ke střechám 
a z dálky stále zní 
bim bam 

Na mši půlnoční 
Nás všechny zve 
A každý myslí 
A vzpomíná



Na ty své

Sníh se snáší 
Ke střechám
A z dálky zní bim bam 

Na mši půlnoční 
Nás všechny zve 
A každý myslí 
Při tom na ty své

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

